
PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE: JUKLOVA @MASHLINECKO.CZ, TEL.  606 122 349 

Vážení pedagogové, 

dovolujeme si Vás pozvat na 

BURZU NÁPADŮ 
Jde o společné setkání pedagogů, kteří by se rádi podělili o své nápady či zkušenosti ve výuce 

českého jazyka a literatury pro druhý stupeň ZŠ. 

Termín setkání: 22. února v 15:30 

Místo setkání: kancelář MAS Hlinecko (Máchova 1121, 

Hlinsko) 

Budeme rádi, když se i Vy aktivně zapojíte. Stačí jen prosté sdělení Vašich osvědčených metod, 

ale pokud budete chtít, můžete s sebou přinést i názorné ukázky. Navrhujeme tato témata, ale 

výběr a míra aktivity záleží na Vás: 

 vydařená filmová adaptace knihy, 

eventuálně jiný film či document, 

 odborná literatura, učebnice, 

 knihy úspěšné u dětí, 

 zkušenosti s vedením školního časopisu, 

 zajímavá témata slohových prací, 

 zajímavá témata krátkého mluveného 

či písemného projevu, 

 práce s textem, 

 témata mediální výchovy, 

 netradiční procvičování mluvnice, 

 ukázky úkolů (nejen křížovky 

a osmisměrky), 

 uáročnější příprava ve SMART 

Notebook či PowerPointu, 

 osvědčené internetové adresy, 

 vyzkoušená témata pro projektové 

vyučování, 

 tipy na celostátní soutěže, 

 další zkušenosti získané na různých 

seminářích, které jste v minulosti 

absolvoval.

Věříme, že uspořádání takového setkání pro Vás bude přínosem. Také doufáme, že ušetříme Váš 

čas a peníze, které byste museli investovat do oficiálně pořádaného semináře ve větších 

městech. 

Prosíme Vás, potvrďte účast nejpozději do 10. února na e-mail 

juklova@mashlinecko.cz. 

Setkání je organizováno v rámci projeku Místní akční plán vzdělávání ORP Hlinsko financovaného 

z OP VVV r. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000583. 

 


